
Dimecres, 25 d'abril de 2012

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Piera

EDICTE

El Ple de la Corporació en sessió ordinària celebrada en data 28 de març de 2012 va aprovar inicialment el Pla específic  
municipal d’emergències per correfoc, que s’exposa al públic per termini de trenta dies a l’objecte que les persones 
interessades puguin presentar al·legacions i suggeriments, amb l’avinentesa que en cas que no es presentin quedarà 
aprovat definitivament sense necessitat d’adoptar un nou acord.

Piera, 11 d’abril de 2012
L'alcalde, Jaume S. Guixà i Soteras

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

20
08

83
6


		2012-04-24T13:36:03+0200
	


24/04/2012
13:35:59




